⁵⁵ *Antiphonarium juxta ritum sacri ordinis prædicatorum reverendissimi patris Fr. Al. Vincentii Jandel, ejusdem ordinis magistri generalis jussu editum* (Mechlin, Dessain, 1862-1863).

⁵⁶ Alexandre Vincent JANDEL, *Antiphonarium* (1862), introduction : « Edito, paucis ab hinc mensibus, Processionario, nunc quoque novum in lucem prodere volumus Antiphonarium omnium hucusque votis expetitur, et precibus, earum præcipue Ordinis Provinciarum, quæ propriis velut ex cineribus jam undequaque renascentes, ritu Ordinis nostri Altissimo laudes modulari nequibant : non enim unde sacræ modulationis norma sibi depromenda esset habebant ; cum præsertim Libri Choraes apud nos, vel ex parte tantum typis editi, seriem divini officii haud integram exhibeant, nec de cætero nisi ægre reperiri possint ; vel manu et penicillo exarati, numero superstium hodie conventuum omnino impares existant.

Hanc itaque novissimam Cantus Ordinis nostri editionem, Officium divinum, diurnum scilicet ac nocturnum, nunc primum integra serie referentem, et quidem distinctioribus, et elegantioribus typis impressam, Pietati vestræ offerimus : quam juxta Patrum traditionem, atque fide librorum tum manuscriptorum tum editorum (haud tamen despecta temporum exigentia), cura peritorum virorum exactissime descriptam, perfici curavimus ; et dum plurima, quæ diversis antea sparsa libris erant, novo naturalique ordine digesta, complectitur, modicitate pretii hodiernæ Conventuum nostrorum penurire se satis accommodatam exhibet.

Quapropter præsentem editionem, jussu nostro diligenter examinatam, Auctoritate Officii nostri approbare statuimus, et ita approbatam tanquam novum erga vos sollicitudinis nostræ pignus, Religioni vestræ proponimus, et commendamus ».

⁵⁷ LAURE et CHÉRY, « L'œuvre des Pères de Lyon de 1860 à 1900 », p. 318 ; cf. LAPORTE, « Précis historique et descriptif du rit dominicain ».

[Example 4. Antienne *O Lumen*, *Antiphonarium* (1863), p. 11:477.]

*Ad Magnif.
Ant. t. 6.*

O lumen Ec-cle - siae, Doctor veri-
ta - tis, Ro - sa pati- eu - ti-æ, E -
bur casti - tatis, A - quam sapien- ti-æ Propi-na-
sti gra - tis, Prædi-cator gra- tiæ, Nos jungē be-a- tis.
T. P. Al-le - lu - ia. Magnif. eu ou a e.

En 1863, Bernard publia aussi à Lyon la première édition d'un volume d'hymnes mariaux avec des textes de François Ribons, o.p., et des mélodies composées par Bernard lui-même⁵⁸. Ce volume connut beaucoup d'éditions, avec la seconde édition, augmentée, de 1869, publiée conjointement par Bauchu à Lyon et Poussieltgue, à Paris⁵⁹.